兰溪市横溪镇人民政府  2025 年 04 至 05 月采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将兰溪市横溪镇人民政府2025年4月至5月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
约（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	兰溪市横溪镇人民政府
	[bookmark: OLE_LINK1]兰溪市横溪镇 2025 年退化林修复
	[bookmark: OLE_LINK2]对兰溪市横溪镇渔塘村、新联村、国庆村、虞街村共2825.54亩林地通过森林抚育（2115.34亩）、补植造林（710.2亩），加强管护等措施，从而实现优化森林结构，提升生态系统稳定性，提高森林质量，恢复森林功能。

	[bookmark: _GoBack]173.96
	2025年4月
	以相关采购公告和采购文件为准。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
横溪镇人民政府
2025年2月28日